

ZSPBŁ SZKÓŁ PLASTYCZNYCH
im. C.K. Norwida
w Lublinie
20-012 Lublin, ul. Muzyczna 10a
tel. 81/ 532 72 39
GSM: 18-34-469, REGON 432519294

Informacja dotycząca planowanych zmian w systemie dostępu do szkoły.

W związku z narastającym problemem opuszczania przez uczniów budynku szkoły podczas przerw, pomimo działań organizacyjnych i wychowawczych mających przeciwdziałać tym zachowaniom, dyrekcja ZSP zwraca się z prośbą do rodziców uczniów szkoły o wyrażenie swojej opinii w sprawie wprowadzenia od II semestru roku szkolnego 2017 – 2018, systemu dostępu do szkoły z użyciem osobistej karty – identyfikatora.

Głównym powodem planowanego wprowadzenia systemu kontroli dostępu do budynku jest zapewnienie bezpieczeństwa uczniom, zarówno przez kontrolę wyjść, jak i przez ograniczenie i kontrolę wejść osób, które potencjalnie mogą na terenie szkoły prowokować niebezpieczne sytuacje (zagrożenie terrorystyczne, dystrybucja substancji psychoaktywnych, itp.)

Proponowany przez firmę Mantica (informacje na stronie www.mantica.net) system Mantica KD pozwala na wejście i wyjście z budynku szkoły w miejscach zainstalowanych w drzwiach elektronicznych zamków, otwieranych indywidualnymi kartami, z określeniem uprawnień dostępu w określonych dniach tygodnia i w określonych godzinach dziennych i nocnych. W innych przypadkach wejścia i wyjścia możliwe są po otwarciu przez uprawnionego pracownika szkoły (np. indywidualne zwolnienia z zajęć, wejścia interesantów, ewakuacja szkoły w nagłych przypadkach). Karty dostępu będą własnością szkoły i w wypadku zgubienia uczeń zobowiązany będzie taką kartę samodzielnie pozyskać (od firmy zarządzającej systemem) i zwrócić szkole, podobnie jak ma to miejsce w przypadku kluczy do szafek w szatni. Techniczne szczegóły zostają do ustalenia z firmą Mantica i będą przed podpisaniem umowy konsultowane z Radą Rodziców.

Dodatkowo istnieje opcja wykupienia funkcji powiadamiania rodzica SMS – em w przypadku każdorazowego użycia karty w czytniku.

DYREKTOR

mgr Krzysztof Dąbek